

Årsredovisning

Lomma Mekaniska Construction AB

559214-8802

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Hörberg
2026-02-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.
Företaget har sitt säte i Lund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 613	3 117	5 621	2 958
Resultat efter finansiella poster	17	18	67	12
Soliditet %	23	19	10	4

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret minskat med över 30 % jämfört med föregående år. Den främsta orsaken är det rådande konjunkturläget inom byggsektorn, där minskade investeringar och avvaktande marknadsaktörer har lett till en påtaglig nedgång i efterfrågan på bolagets tjänster/produkter.

Trots detta har bolaget vidtagit anpassningsåtgärder för att säkerställa fortsatt stabilitet, bland annat genom kostnadsoptimering, ökad effektivitet i projekthantering samt utvärdering av nya affärsområden. Ledningen följer marknadsutvecklingen noggrant och står väl rustad för att möta en kommande uppgång i konjunkturen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	63 256	12 265
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		12 265	-12 265
- Årets resultat			10 754
- Belopp vid årets utgång	50 000	75 521	10 754

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	75 521
Årets resultat	10 754
Summa	86 275

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	86 275
Summa	86 275

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 612 933	3 116 556
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	18 915	166 840
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 631 848	3 283 396
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-371 943	-790 833
Övriga externa kostnader	-415 838	-521 734
Personalkostnader	-827 090	-1 952 610
Summa rörelsekostnader	-1 614 871	-3 265 177
Rörelseresultat	16 977	18 219
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-180
Summa finansiella poster	0	-180
Resultat efter finansiella poster	16 977	18 039
Resultat före skatt	16 977	18 039
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 223	-5 774
Årets resultat	10 754	12 265

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	185 755	166 840
<i>Summa varulager m.m.</i>	185 755	166 840
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	15 400
Övriga fordringar	12 452	656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	286 604	392 855
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	299 056	408 911
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	169 091	152 665
<i>Summa kassa och bank</i>	169 091	152 665
Summa omsättningstillgångar	653 902	728 416
SUMMA TILLGÅNGAR	653 902	728 416

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	75 521	63 256
Årets resultat	10 754	12 265
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>86 275</i>	<i>75 521</i>
Summa eget kapital	136 275	125 521
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	18 000	18 000
Summa obeskattade reserver	18 000	18 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	442 559	336 217
Skatteskulder	84	14 154
Övriga skulder	51 984	229 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	499 627	584 895
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	653 902	728 416

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
		Medelantalet anställda	3	3

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-10

UNDERSKRIFTER

Lomma

Anders Hörberg

Anders Hörberg

2026-02-10